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Buscar Limpiar  Imprimir

Entidad Contratante: Presione el botdn “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad
Q Contratante, de la cual desea buscar el PAC.
Buscar E.

Afio: 2023 v Seleccione el Afio
Entidad: Junta Parroquial Posorja
Afio de 2023
Adquisicién:
Valor $ 274,747.1500
Asignado:

Partida T. T Fondo Tipo de Tipo de Cat. . L u. o
Nro. Pres. cre Compra Régimen BID  Presupuesto Producto  Electrénico Procedimiento Descripcion Cant. Medida CostoU. V. Total Periodo

CONSTUCCIACIN

DE CANCHA DE
USO MULTIPLE
Ccon
INSTALACIACIN DE

750107 g CERRAMIENTO,

1 541210015  Servicio Comin NO fr:x‘:;?n ®  Normalizado NO Infima Cuantia GRADERIOS, 1.00 Unidad  3,000.0000 3,000.00 c2c3
ALUMRADO Y
PINTURA EN EL
BARRIO 8 DE
JULIO DE LA
PARROQUIA
POSORJA

750107 Provecto de Construccion de
2 541220012  Obra Comun NO Inersién No Aplica NO Menor cuantia Casa Comunal del 1.00 Unidad 78,000.0000 78,000.00 c1cC2
Barrio San Jose

Construccion de la
P I
rovecto de o ablica  NO Menor cuantia [USY2 sede de 1.00 Unidad  50,000.0000 50,000.00 cic2
Inversion GAD Parroquial de

Posorja

750107
3 541210012  Obra Comun  NO

Readecuacion,
750107 Proyecto de adecentacion y
4 541210014  Obra Comdn  NO Inversién No Aplica NO Menor cuantia mantenimiento del 1.00 Unidad 14,000.0000 14,000.00 C1
coliseo en el barrio
9 de octubre

Mantemiento de
pintura, soldadura
de estructura
metalica de cancha
de uso multiples
Barrio 20 de
Septiembre, Barrio
Cuidad Quito,
Barrio bellavista,
24 de mayo, 12 de
Abril y en Data de
Posorja Barrio San
Jose y Barrio Santa
Clara

750107

5 542700214 Obra  Comin No  lovectode

L No Aplica NO Menor cuantia
Inversion

1.00 Unidad 10,000.0000 10,000.00 cic2

Adquision de

implementos
P to d . Futbol Bal .
rOYeCto A€ Normalizado NO Infima Cuantia |0 o2 0Nes 50.00 Unidad 10.0000  500.00 c1
Inversion Escuelas

Formativas

Deportivas

73.14.08
6 384400041  Bien Comun  NO

Adquision de
Implementos
Proyec.tlo de Normalizado NO Infima Cuantia deportivos Conos
Inversion para Escuela
Formativa
Deporotiva

730827 Proyecto de ADQUISICION DE
8 2823612228 Bien Comun  NO Inersién Normalizado NO Infima Cuantia UNIFORMES 1.00 Unidad 2,220.4000 2,220.40 c2c3
DEPORTIVOS

ADQUISICION DE
MATERIALES DE
Proyecto de . y .. CONSTRUCCION . cic2
Inversién Normalizado NO Infima Cuantia PARA PROYECTO 1.00 Unidad 100.0000 100.00 3
MINGA DE OBRA

COMUNITARIA

73.14.08

7 369900444  Bien Comin  NO 40.00 Unidad 1.5000 60.00 C1

730811
9 541210013  Bien Comun  NO

Talleres de
nutricion para el
Programa de
atencion al adulto
mayor con

ios acti 1c2
espacios activos y 5 45 ynidad 200.0000  1,000.00 §3c

730809

10 923900011  Servicio Comin NO  [TOYeCOde  lizado NO Infima Cuantia

Inversion entrega de kits de
suplementacion
dietaria de la
Parroquia Posorja y
su Recinto Data de
Posorja


https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

730807

730807

730805

730805

730805

730805

730805

730805

730805

730805

730805

730805

73.08.04

730804

730804

730804

730804

730804

730804

730804

730804

730804

730804

730804

730804

730804

730804

730804

730804

730804

730804

351200022

38912013913

353210116

354300212

364100027

321930019

389930012

353310018

3462009220

389930011

266101215

353210913

321530319

3212920129

3212920129

3212920165

3699000157

3699000167

326000963

369200011

429500016

429500018

389110011

3699000182

3212920125

326000943

321290418

389120145

3212920153

3212920150

36990001131
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Comun
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NO
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Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

No Aplica

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Catalogo
Electrénico

Infima Cuantia

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Adquisicion de
Bienes
Inmuebles

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electronico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

TINTA PARA

IMPRESORAS 30.00
TONER PARA

IMPRESORA 15.00
MULTIFUNCION
ADQUISICION DE

CLORO 20.00
ADQUISICION DE
DETERGENTE 10.00
ADQUISICION DE

FUNDAS DE 150.00
BASURA

ADQUISICION DE

PAPEL HIGIENICO 20.00
ADQUISICION DE 5.00
TRAPEADOR

AMBIENTALES 30.00
DESINFECTANTE

LIQUIDO 20.00
ESCOBAS 10.00
FRANELA 10.00

JABON LIQUIDO 20.00

ARCHIVADORES
DE CARTON CON 200.00
TAPA

ARCHIVADORES
TAMANO OFICIO 100.00
LOMO 4 CM

ARCHIVADORES
TAMANO OFICIO 250.00
LOMO 8 CM

BANDERINES

ADHESIVAS 20.00

CARPETA CON

VINCHA INCLUIDA 100.00
CARPETA

PLASTICAS DE UN

LADO

TRANSPARENTES

50.00

CDs

REGABRABLES 50.00

CINTA EMBALAJE  100.00

CLIP ESTANDAR

DE 43 MM 10.00
METALICO

CLIP MARIPOSA 10.00
ESFEROGRAFICOS

PUNTA FINA 100.00
COLOR AZUL

GOMA EN BARRA 10.00

GRAPAS 10.00

MARCADORES
PARA PIZARRON
PUNTA MEDIA
VARIOS COLORES

PAPEL BOND
RESMA DE HOJAS  400.00
A4 DE 75 GR

25.00

SEPARADORES DE

HOJAS 150.00

SOBRE PLASTICO

CON CORDON 20.00

SOBRES MANILA 50.00

TIJERAS 20.00

Unidad

Unidad

Unidad

Kilogramo

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

8.0000

60.0000

2.1500

1.9000

0.0900

1.7000

3.0000

4.3000

5.0000

2.5000

3.5000

3.9000

2.5000

1.1600

2.1400

0.5600

0.2800

0.2600

0.9012

0.2100

0.4240

0.5600

0.1250

0.6000

0.6000

0.8700

4.0000

2.1200

0.3200

0.2700

0.2500

240.00

900.00

43.00

19.00

13.50

34.00

15.00

129.00

100.00

25.00

35.00

78.00

500.00

116.00

535.00

11.20

28.00

13.00

45.06

21.00

4.24

5.60

12.50

6.00

6.00

21.75

1,600.00

318.00

6.40

13.50

5.00

cic2
c3

cic2
c3

cic2
C3

cic2
c3

cic2
c3

cic2
c3

cic2
c3

cic2
Cc3

cic2
c3

cic2
c3

cic2
c3

cic2
C3

cic2
Cc3

cic2
c3

cic2
c3

cic2
c3

cic2
Cc3

cic2
Cc3

cic2
Cc3

cic2
Cc3

cic2
c3

cic2
c3

cic2
Cc3

cic2
c3

cic2
Cc3

cic2
Cc3

cic2
C3

cic2
Cc3

cic2
C3

cic2
c3

cic2
c3
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730804
351200022

730803
622910013

73.06.12
831150621

73.06.06
923900011

730606
951200012

730606
923900011

730502
721120011

730502
721120011

730502
721120011

73.04.19
431100011

730405
871430014

730404
853300215

73.02.05 962200561

Bien Comun

Servicio Comun

Servicio Comun

Servicio Comun

Servicio Comun

Servicio Comun

Servicio Comun

Servicio Comun

Servicio Comun

Bien Comun

Servicio Comun

Servicio Comun

Servicio Especial

Proyecto de

NO .
Inversion
NO Proyec.tlo de
Inversion
NO Proyec.tlo de
Inversion
NO Proyec.tlo de
Inversion
NO Proyec.tlo de
Inversion
NO Proyec.tlo de
Inversion
Pi
NO royecﬁo de
Inversion
NO Proyec.tlo de
Inversion
NO Proyec.tlo de
Inversion
NO Proyec.tlo de
Inversion
Pi
NO royecltlo de
Inversion
Proyecto de
NO 4

Inversion

NO Proyecto de
Inversion

Normalizado SI

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

No
Normalizado No

Normalizado NO

Normalizado NO

No
N
Normalizado °

Normalizado NO

Normalizado NO

No Aplica NO

Catalogo
Electrénico

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Menor Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Menor Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Obra artistica,
cientifica o
literaria

TINTA PARA
SELLOS

COMBUSTIBLES
VEHICULOS GAD
POSORIA

CAPACITACION
CON PERSONAL
SOBRE EL RIESGO
SICOSOCIAL Y
PREVENCION DEL
CONSUMO DE
ALCOHOL Y
DROGAS

Taller de
manualidades para
el programa de
Programa de
atencion al adulto
mayor con
espacios activos y
entrega de kits de
suplementacién
dietaria de la
Parroquia Posorja y
su Recinto Data de
Posorja

Programa de
legalizacion de
directivas
barriales, OSC Y
EPS por patrocinio
juridico para la
organizacion de la
poblacion de la
Parroquia Posorja

Talleres AQUA GYM
para el programa
Programa de
atencion al adulto
mayor con
espacios activos y
entrega de kits de
suplementacion
dietaria de la
Parroquia Posorja y
su Recinto Data de
Posorja

ARRIENDO DE
LOCALES PARA
INFOCENTROS EN
LA CABECERA
PARROQUIAL Y EN
SU RECINTO DATA
DE POSORJA

ARRIENDO DE
LOCAL PARA
BODEGA DE
BIENES DEL GAD
PARROQUIAL
POSORIA

ARRIENDO DE
LOCAL PARA
PROYECTO ADULTO
MAYOR DEL GAD
PARROQUIAL
POSORJA

ADQUISICION DE
UN BOTE TIPO
YOLA MODALIDAD
CUATRO CON
TIMONEL CANOAS
DE FIBRA DE
VIDRIO RESINA
POLIESTER Y
MADERA CUBIERTA
CON FIBRA PARA
EL PROYECTO DE
ESCUELA
DEPORTIVA
FORMATIVA DE
REMO DEL GAD
PARROQUIAL
RURAL POSORJA

MANTENIMIENTO
DE VEHICULOS
DEL GAD POSORJA
CAMION KIA,
CAMIONETA
NISSAN Y VITARA

MANTENIMIENTO
DE AIRES
ACONDICIONADOS

CONTRATACION
DEL SERVICIO DE
PRODUCCION Y
ORGANIZACION
DE ACTIVIDADES
ARTISTICAS Y
CULTURALES,
EVENTOS SOCIO
CULTURALES PARA

10.00

12.00

1.00

1.00

1.00

12.00

12.00

12.00

1.00

10.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

2.1000 21.00

350.0000 4,200.00

2,400.0000 2,400.00

200.0000 400.00

6,000.0000 6,000.00

400.0000 400.00

475.0000 5,700.00

550.0000 6,600.00

448.0000 5,376.00

12,500.0000 12,500.00

5,000.0000 5,000.00

160.0000 1,600.00

6,750.0000 6,750.00

cic2
c3

cic2
c3

C1

cicC3

cic2

C1

cic2
Cc3

cic2
c3

cic2
Cc3

cic2

c2c3

cic2
Cc3

C1



LA PROMOCION DE
LAS COSTUMBRES
Y TRADICIONES
DE LOS
PROYECTOS
ADULTO MAYORES,
CENTRO DE
DESAROLLO
INFANTIL Y
ATENCION AL
HOGAR Y LA
COMUNIDAD PARA
PERSONAS CON
DISCAPACIDAD DE
LA PARROQUIA

POSORIJA
ORGANIZACION
DE EVENTOS PARA
730205 LA CULTURA'Y
- , Proyecto de No . .
55 962200211 Servicio Comun NO Inversién Normalizado NO Menor Cuantia TRADICIONES DE 1.00 Unidad 38,250.0000 38,250.00 ci1c2
LA PARROQUIA EN
LAS FECHAS
CONMEMORATIVAS
7031409 Provecto de Obra artistica, Archivo historico
56 611510012 Servicio Especial NO Inv!rsi()n No Aplica NO cientifica o de la Parroquia 1.00 Unidad 10,000.0000 10,000.00 C1
literaria Posorja
570201
57 7153303114 Servicio Comin NO  Coot© Normalizado NO Infima Cuantia | O-LZA DE 1.00 Unidad 600.0000  600.00 (o]
Corriente SEGURO
570201
58 7153303114 Servicio Comin NO  Coot© Normalizado NO Infima Cuantia O-LZA DE 1.00 Unidad  2,000.0000 2,000.00 c2c3
Corriente SEGURO
530704 Proyecto de MANTENIMIENTO c1c2
59 871300011 Servicio Comdn  NO Inv:rsi()n Normalizado NO Infima Cuantia DE EQUIPOS DE 1.00 Unidad 500.0000 500.00 c3
COMPUTACIACIN
530704
L . Proyecto de . . .. MATENIMIENTO DE . ci1c2
60 871300011  Servicio Comun  NO Inversién Normalizado NO Infima Cuantia IMPRESORAS 1.00 Unidad 320.0000 320.00 c3
530702 Proyecto de ACTUALIZACION
61 831410011 Servicio Comin  NO Inv:rsi()n Normalizado NO Infima Cuantia DE LA PAGINA 1.00 Unidad 1,250.0000 1,250.00 C1
WEB
LICENCIA PARA
530702 Pr to d USO DE CORREOS c1c
62 512900021 Servicio Comén  No | "V¢C0 €€ Normalizado NO Infima Cuantia INSTITUCIONALES, ~1.00 Unidad 700.0000  700.00 &
RESPALDO DE
INFORMACIACIN
530702 Proyecto de SOPORTE TECNICO cic2
63 831410513  Servicio Comin  NO Inv:rsi()n Normalizado NO Infima Cuantia SISTEMA 1.00 Unidad 400.0000 400.00 c3
CONTABLE FENIX
TOTAL: $274,747.1500
Partidas Consolidadas
Nro. Partida Pres. CPC T.Compra T. Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electronico Procedimiento Descripcion Cant. U. Medida Costo U. V. Total Periodo

TOTAL: $0.0000
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