Sistema Oficial de Contratación Pública

Viernes 14 de Julio de 2023 | 11:11 [Ingresar al Sistema]

»Consulta del Plan Anual de Contratación Buscar Imprimir Limpiar Entidad Contratante: Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC. Buscar E Año: 2023 🕶 Seleccione el Año Entidad: Año de Adauisición: \$ 274,747.1500 Valor Asignado: Cant. U. Medida Nro. Pres. Partida Fondo Tipo de Tipo de Electrónico Procedimiento Descripción Cat. Compra Régimen BID Presupuesto Producto CONSTUCCIÃ□N DE CANCHA DE USO MULTIPLE CON INSTALACIÃON DE CERRAMIENTO, 750107 Proyecto de 541210015 Servicio Común NO Normalizado NO Infima Cuantía GRADERIOS, 1.00 Unidad 3,000.0000 3,000.00 C2 C3 Inversión ALUMRADO Y PINTURA EN EL BARRIO 8 DE JULIO DE LA PARROQUIA POSORJA Construccion de Proyecto de 541220012 NO 78,000.0000 78,000.00 C1 C2 Obra Común NO No Aplica Menor cuantia Casa Comunal del 1.00 Unidad Inversión Barrio San Jose Construcción de la nueva sede del Proyecto de 3 541210012 Obra Común NO No Aplica NO Menor cuantia 1.00 Unidad 50,000.0000 50,000.00 C1 C2 Inversión GAD Parroquial de Posoria Readecuación, 750107 adecentación y Proyecto de 541210014 Obra No Aplica NO mantenimiento del 1.00 Unidad 14,000.0000 14,000.00 C1 Común NO Menor cuantia Inversión coliseo en el barrio 9 de octubre Mantemiento de pintura, soldadura de estructura metalica de cancha de uso multiples Barrio 20 de 750107 Provecto de Sentiembre Barrio 542700214 Obra No Aplica 1.00 Unidad 10,000.0000 10,000.00 C1 C2 Cuidad Quito, Inversión Barrio bellavista 24 de mayo, 12 de Abril y en Data de Posorja Barrio San Jose v Barrio Santa Clara Adauision de implementos 73.14.08 Proyecto de Futbol Balones 384400041 10.0000 Infima Cuantía C1 Inversión Escuelas Formativas Deportivas Adquision de Implementos deportivos Conos Proyecto de 369900444 Bien Común NO Normalizado NO Infima Cuantía 40.00 Unidad 1.5000 60.00 C1 Inversión para Escuela Formativa Deporotiva 730827 ADOUISICION DE Infima Cuantía UNIFORMES 8 2823612228 NO Normalizado NO 1.00 Unidad 2,220.4000 2,220.40 C2 C3 Inversión DEPORTIVOS ADQUISICION DE MATERIALES DE 730811 Proyecto de CONSTRUCCION C1 C2 541210013 1.00 Unidad 100.0000 PARA PROYECTO С3 Inversión MINGA DE OBRA COMUNITARIA Talleres de nutricion para el Programa de atención al adulto mayor con 730809 Proyecto de espacios activos y C1 C2 923900011 Servicio Común NO Normalizado NO 5.00 Unidad 200.0000 1,000.00 Infima Cuantía Inversión entrega de kits de C3 suplementación dietaria de la Parroquia Posorja y su Recinto Data de Posoria

	11	730807	351200022	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TINTA PARA IMPRESORAS	30.00	Unidad	8.0000	240.00	C1 C2 C3
	12	730807	38912013913	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TONER PARA	15.00	Unidad	60.0000	900.00	C1 C2 C3
	13	730805	353210116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MULTIFUNCION ADQUISICION DE CLORO	20.00	Unidad	2.1500	43.00	C1 C2 C3
	14	730805	354300212	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE DETERGENTE	10.00	Kilogramo	1.9000	19.00	C1 C2 C3
	15	730805	364100027	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE FUNDAS DE	150.00	Unidad	0.0900	13.50	C1 C2 C3
	16	730805	321930019	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BASURA ADQUISICION DE PAPEL HIGIENICO	20.00	Unidad	1.7000	34.00	C1 C2 C3
	17	730805	389930012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE TRAPEADOR	5.00	Unidad	3.0000	15.00	C1 C2 C3
	18	730805	353310018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTALES	30.00	Unidad	4.3000	129.00	C1 C2 C3
	19	730805	3462009220	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE LIQUIDO	20.00	Unidad	5.0000	100.00	C1 C2 C3
	20	730805	389930011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBAS	10.00	Unidad	2.5000	25.00	C1 C2 C3
	21	730805	266101215	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FRANELA	10.00	Unidad	3.5000	35.00	C1 C2 C3
	22	730805	353210913	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABON LIQUIDO	20.00	Unidad	3.9000	78.00	C1 C2 C3
	23	73.08.04	321530319	Bien		NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Adquisición de Bienes Inmuebles	ARCHIVADORES DE CARTON CON TAPA	200.00	Unidad	2.5000	500.00	C1 C2 C3
	24	730804	3212920129	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES TAMANO OFICIO LOMO 4 CM	100.00	Unidad	1.1600	116.00	C1 C2 C3
	25	730804	3212920129	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES TAMANO OFICIO LOMO 8 CM	250.00	Unidad	2.1400	535.00	C1 C2 C3
	26	730804	3212920165	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BANDERINES ADHESIVAS	20.00	Unidad	0.5600	11.20	C1 C2 C3
	27	730804	3699000157	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARPETA CON VINCHA INCLUIDA	100.00	Unidad	0.2800	28.00	C1 C2 C3
	28	730804	3699000167	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARPETA PLASTICAS DE UN LADO TRANSPARENTES	50.00	Unidad	0.2600	13.00	C1 C2 C3
	29	730804	326000963	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CDS REGABRABLES	50.00	Unidad	0.9012	45.06	C1 C2 C3
	30	730804	369200011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CINTA EMBALAJE	100.00	Unidad	0.2100	21.00	C1 C2 C3
	31	730804	429500016	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLIP ESTANDAR DE 43 MM METALICO	10.00	Unidad	0.4240	4.24	C1 C2 C3
	32	730804	429500018	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLIP MARIPOSA	10.00	Unidad	0.5600	5.60	C1 C2 C3
	33	730804	389110011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESFEROGRAFICOS PUNTA FINA COLOR AZUL	100.00	Unidad	0.1250	12.50	C1 C2 C3
	34	730804	3699000182	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GOMA EN BARRA	10.00	Unidad	0.6000	6.00	C1 C2 C3
	35	730804	3212920125	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPAS	10.00	Unidad	0.6000	6.00	C1 C2 C3
	36	730804	326000943	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADORES PARA PIZARRON PUNTA MEDIA VARIOS COLORES	25.00	Unidad	0.8700	21.75	C1 C2 C3
	37	730804	321290418	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL BOND RESMA DE HOJAS A4 DE 75 GR	400.00	Unidad	4.0000	1,600.00	C1 C2 C3
	38	730804	389120145	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES DE HOJAS	150.00	Unidad	2.1200	318.00	C1 C2 C3
	39	730804	3212920153	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SOBRE PLASTICO CON CORDON	20.00	Unidad	0.3200	6.40	C1 C2 C3
	40	730804	3212920150	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SOBRES MANILA	50.00	Unidad	0.2700	13.50	C1 C2 C3
	41	730804	36990001131	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TIJERAS	20.00	Unidad	0.2500	5.00	C1 C2 C3
1.1																- 1

42	730804	351200022	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TINTA PARA SELLOS	10.00	Unidad	2.1000	21.00	C1 C2 C3
43	730803	622910013	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	COMBUSTIBLES VEHICULOS GAD POSORJA	12.00	Unidad	350.0000	4,200.00	C1 C2 C3
44	73.06.12	831150621	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	CAPACITACION CON PERSONAL SOBRE EL RIESGO SICOSOCIAL Y PREVENCION DEL CONSUMO DE ALCOHOL Y DROGAS	1.00	Unidad	2,400.0000	2,400.00	C1
45	73.06.06	923900011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Taller de manualidades para el programa de Programa de atención al adulto mayor con espacios activos y entrega de kits de suplementación dietaria de la Parroquia Posorja y su Recinto Data de Posorja	2.00	Unidad	200.0000	400.00	C1 C3
46	730606	951200012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Programa de legalizacion de directivas barriales, OSC Y EPS por patrocinio juridico para la organizacion de la poblacion de la Parroquia Posorja Talleres AQUA GYM	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C1 C2
47	730606	923900011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	para el programa Programa de atención al adulto mayor con espacios activos y entrega de kits de suplementación dietaria de la Parroquia Posorja y su Recinto Data de Posorja	1.00	Unidad	400.0000	400.00	C1
48	730502	721120011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado ^{NO}	Menor Cuantía	PARROQUIAL Y EN SU RECINTO DATA DE POSORJA	12.00	Unidad	475.0000	5,700.00	C1 C2 C3
49	730502	721120011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	ARRIENDO DE LOCAL PARA BODEGA DE BIENES DEL GAD PARROQUIAL POSORJA	12.00	Unidad	550.0000	6,600.00	C1 C2 C3
50	730502	721120011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	ARRIENDO DE LOCAL PARA PROYECTO ADULTO MAYOR DEL GAD PARROQUIAL POSORJA	12.00	Unidad	448.0000	5,376.00	C1 C2 C3
51	73.04.19	431100011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado ^{NO}		ADQUISICION DE UN BOTE TIPO YOLA MODALIDAD CUATRO CON TIMONEL CANOAS DE FIBRA DE VIDRIO RESINA POLIESTER Y MADERA CUBIERTA CON FIBRA PARA EL PROYECTO DE ESCUELA DEPORTIVA FORMATIVA DE REMO DEL GAD PARROQUIAL RURAL POSORIA	1.00	Unidad	12,500.0000	12,500.00	C1 C2
52		871430014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE VEHICULOS DEL GAD POSORJA CAMION KIA, CAMIONETA NISSAN Y VITARA	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C2 C3
53	730404	853300215	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE AIRES ACONDICIONADOS	10.00	Unidad	160.0000	1,600.00	C1 C2 C3
54	73.02.05	962200561	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica NO	Obra artística, científica o literaria	CONTRATACION DEL SERVICIO DE PRODUCCION Y ORGANIZACION DE ACTIVIDADES ARTISTICAS Y CULTURALES, EVENTOS SOCIO CULTURALES PARA	1.00	Unidad	6,750.0000	6,750.00	C1

										LA PROMOCION DE LAS COSTUMBRES Y TRADICIONES DE LOS PROYECTOS ADULTO MAYORES, CENTRO DE DESAROLLO INFANTIL Y ATENCION AL HOGAR Y LA COMUNIDAD PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD DE LA PARROQUIA POSORJA					
55	730205	962200211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	ORGANIZACION DE EVENTOS PARA LA CULTURA Y TRADICIONES DE LA PARROQUIA EN LAS FECHAS CONMEMORATIVAS	1.00	Unidad	38,250.0000	38,250.00	C1 C2
56	7031409	611510012	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Obra artística, científica o literaria	Archivo historico de la Parroquia Posorja	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1
57	570201	7153303114	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	POLIZA DE SEGURO	1.00	Unidad	600.0000	600.00	C2
58	570201	7153303114	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	POLIZA DE SEGURO	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C2 C3
59	530704	871300011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE COMPUTACIÃ⊡N	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1 C2 C3
60	530704	871300011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATENIMIENTO DE IMPRESORAS	1.00	Unidad	320.0000	320.00	C1 C2 C3
61	530702	831410011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ACTUALIZACION DE LA PAGINA WEB	1.00	Unidad	1,250.0000	1,250.00	C1
62	530702	512900021	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LICENCIA PARA USO DE CORREOS INSTITUCIONALES, RESPALDO DE INFORMACIÃ□N	1.00	Unidad	700.0000	700.00	C1 C2 C3
63	530702	831410513	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SOPORTE TECNICO SISTEMA CONTABLE FENIX	1.00	Unidad	400.0000	400.00	C1 C2 C3
														TOTAL: \$274,747.1500	

Partidas Consolidadas

Nro. Partida Pres. CPC T. Compra T. Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electrónico Procedimiento Descripción Cant. U. Medida Costo U. V. Total Período TOTAL: \$0.0000

Copyright © 2008 - 2023 Servicio Nacional de Contratación Pública.